Der Ring des Herrn

QP 2-13 - Fahnli Bussard

Der eine Ring, ein Ring, sie zu knechten, sie alle zu finden, ins Dunkel zu treiben und ewig zu binden. Im Lande
Mordor, wo die Schatten drohen. Dieser Ring wurde gestohlen und nun bengtigen die Hobbits unsere Hilfe. Der
Ringtrager bekommt unbekannte Fahigkeiten. Dies erschwert die Suche nach dem Ring erheblich. Auf der Suche
nach dem Ring werden wir von den Helden Grandlof, Legoelf, Schimmli, Argon und Bormaschin unterstitzt. Fir
die Suche wird jede nur erdenkliche Hilfe bendtigt.

Datum

09.05

17.05

25.05

01.06

08.06

15.06

22.06

26.06

29.06

06.07

14.07

21.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

14:30 - 16:30

13:00 - 20:00

20:00 - 21:00

20:00 - 23:00

Stand: 04.02.26

Ort

Volg Aeugst

Volg Zwillikon

Schitzenhaus Zwillikon

Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Paradies Mettmenstetten

Weiteres
Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Pfila, siehe Anmeldung

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadistufentag, siehe Flyer
Elternabend (Sola- Informationen)
Fahnliweekend, Infos folgen
Taschenlampe

Sommerlager

Besuchstag Sola, Jubilaumsfest



