

QP 2-13 - Fähnli Bussard

Der Ring des Herrn

Der eine Ring, ein Ring, sie zu knechten, sie alle zu finden, ins Dunkel zu treiben und ewig zu binden. Im Lande Mordor, wo die Schatten drohen. Dieser Ring wurde gestohlen und nun benötigen die Hobbits unsere Hilfe. Der Ringträger bekommt unbekannte Fähigkeiten. Dies erschwert die Suche nach dem Ring erheblich. Auf der Suche nach dem Ring werden wir von den Helden Grandlof, Legoelf, Schimmlie, Argon und Bormaschin unterstützt. Für die Suche wird jede nur erdenkliche Hilfe benötigt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
17.05	-	-	Pfila, siehe Anmeldung
25.05	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
01.06	14:00 - 16:30	Volg Zwillikon	-
08.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
15.06	14:30 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
22.06	13:00 - 20:00	Schützenhaus Obfelden	Pfadistufentag, siehe Flyer
26.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend (Sola- Informationen)
29.06	-	-	Fähnliweekend, Infos folgen
06.07	20:00 - 23:00	Paradies Mettmenstetten	Taschenlampe
14.07	-	-	Sommerlager
21.07	-	-	Besuchstag Sola, Jubiläumsfest

Stand: 04.02.26